
令和４年１１月７日 

保 護 者 様 

大阪市立桜宮中学校 

校 長 向井 秀俊 

 

土曜授業(オンライン授業)のご案内について 
 
 晩秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育発展のために、いろいろとご協力を頂き、深く感謝致しております。 

 さて、下記のとおり土曜授業(オンライン授業)を実施いたしますので、お知らせいたします。 

 つきましては、保護者の皆様にはご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 
１．日 時  令和４年１１月１９日（土）  

 

２．場 所  ご家庭 

 

３．時 程 

  朝学活     ８時２５分までにログイン 

 １  限  ８時４０分～ ９時２５分(４５分) オンライン授業 

  ２  限  ９時３５分～１０時２０分(４５分) オンライン授業 

  ３  限 １０時３０分～１１時１５分(４５分) オンライン授業 

  １ 限 ２ 限 ３ 限 

１ 年 

１ 組 

社会 数学 美術 ２ 組 

３ 組 

２ 年 

１ 組 

家庭科 英語 数学 ２ 組 

３ 組 

３ 年 

１ 組 

数学 音楽 国語 ２ 組 

３ 組 

 

４．その他 

・朝の８時２５分までに Teams の各学年のチームにログインしてください。 

・学習者用端末は、１８日(金)に持ち帰ります。そして、２１日(月)の登校の際

に持参するようにしてください。 

・ルーターの貸出しを希望するご家庭には、１７日(木)ごろに生徒を通じてル

ーターを貸出します。 

・各学年事前に接続テストを実施しておりますが、不安な点などございました

ら中学校までご連絡お願いします。     

桜宮中学校 06-6921-6934 


